ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для общего освещения помещений с
повышенным содержанием пыли и влаги, складских
помещений, морозильных камер, сельскохозяйствен-
ных помещений, мастерских и т.п.
ТУ 3461-027-05014337-2001 - ЛСП44
ТУ 3461-047-05014337-2011 - ДСП44

ЛСП44-2х58-019 Flagman 1044258019 4,70
ЛСП44 Flagman специальные
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Вторая цифра:
0 – электромагнитный ПРА (  0,85);
1 – электронный ПРА (  0,96).
Третья цифра:
3 – рассеиватель и корпус из трудногорючего
поликарбоната;
4 – рассеиватель и корпус из поликарбоната
для температур -40°С;
6 - рассеиватель и корпус из поликарбоната
для температур +60°С;
7 - рассеиватель и корпус из поликарбоната,
II класс защиты;
8 - рассеиватель и корпус из поликарбоната,
виброзащита;
9 - рассеиватель и корпус из поликарбоната,
AC/DC.
ЛСП44-2х36-004 Flagman